(On a slip inserted before f. loo).
229. Carta Thome Blundi & Elene uxoris sue de una marca Swerdys. 

annui redditus in tenementum de Swerds.
Sciant (&c.) nos Thomas Blundus & Elena de Lyvet uxor mea 

dedimus (&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie & infirmis ibidem prò salute 
animarum nostrarum nec non antecessorum & successorum 
nostrorum in liberam, puram & perpetuam elemosinam unam 
marcam annui redditus, quam quidem marcam predicti Prior & 
fratres & eorum successores recipere debent de quadam terra quam 
Rogerus Kedy quondam tenuit de Galfrido de Lyvet in Worne in 
tenemento de Swerdis ad duos anni términos, medietatem 
videlicet ad festum Nativitatis beati Johannis Baptiste & aliam 
medietatem ad Natale domini. Tenendam (&c.) pacifice, libere 
quiete, & in perpetuum. (Warranty and sealing clause). Hiis verso. 
testibus Symone clerico, senescallo de Swerdes, Roberto de 
Lyuns, Henrico fabro de Swerdes, Adam fabro, Johanne Ofolain, 
Johanne Forestario, Thoma Albo de Fyldrim & aliis. [e. 1280].

230. Finalis concordia inter Walterum, Priorem & Willelmum f. 100 
Pippard. . contd -

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Eadwardi, 
illustris Regis Angue primogeniti, apud Dubliniam in octaba

l Milo of Dunstable (1256-1288).
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sancti Michaelis, anno regni Regis Henrici filii Regis Johannis 
quadragesimo quinto, corani Waler[ano] de Wellesl[egh], 
Alexandro de Notingh[am], Magistro Willemo de Bakepuyz, 
Philippo de Hynteberg' & Ricardo de Exon[ia], Justiciariis 
itinefantibus & aliis ipsius domini Eadwardi fidelibus ibidem 
tune presentibus inter Walterum1, Priorem Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie, querentem & Willelmum 
Pippart, impedientem, de dimidia carucata terre cum pertinentiis 
in villa Willelmi Pippart, unde placitum warentie carte summon- 
itum fuit inter eos in eadem Caria, scilicet quod predictus 
Willelmus recognovit predictam terram cum pertinentiis esse 
jus ipsius Prioris & Infirmorum Hospitalis sui predicti ut illam 
quam idem Prior & Infirmi habent de dono predicti Willelmi. 
Et prò hac recognitione, fine & concordia idem Prior concessit 
predicto Willelmo & Felicie, uxori e jus, predictam terram cum 
pertinentiis habendam & tenendam eisdem Willelmo & Felicie 
tota vita sua vel alteri eorum qui vel que diutius vixerit de 
predicto Priore & successoribus suis & infirmis predicti Hospitalis, 
ita tamen quod predictus Willelmus tota vita sua reddat eidem 
Priori & successoribus suis & infirmis predicti Hospitalis tres 
marcas argenti singulis annis ad dúos términos, scilicet medietatem 
ad festum omnium sanctorum & alteram medietatem ad invent- 
ionem sánete crucis. Et post mortem ipsius Willelmi, si predicta 

Pi^arf'- Felicia predictum Willelmum supervixerit, ipsa Felicia tota 
iston1 . vita sua reddet eidem Priori & successoribus suis & infirmis 

predicti Hospitalis sex marcas argenti ad predictos términos, et 
faciendo inde capitalibus dominis feodi illius prò predicto Priore 
& successoribus suis & infìrmis predicti Hospitalis omnia alia 
servitia que ad predictam terram pertinent pro omni servitio, 
consuetudine & exactione. Et post mortem utriusque predictorum 
Willelmi & Felicie predicta terra cum pertinentiis integre revert- 
etur ad predictum Priorem & successores suos & infirmes predicti 
Hospitalis quiete de heredibus ipsorum Wülelmi & Felicie in 
perpetuum. Concessit etiam idem Willelmus prò se & heredibus 
suiffquod heredes sui post mortem suam'tenebuntur warentizare, 
acquietare & defendere eidem Priori & successoribus suis & 
infirmis predicti Hospitalis predictam terram cum pertinentiis 
absque aliquo servitio, inde faciendo ut liberam, puram &

1 Walter de Southwell (e. 1251-1;. 1268).
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perpetuarli elemosinarli suam contra omnes homines in perpetuimi. 
Et preterea idem Prior recepii predictos Willelmum & Feliciam 
& heredes suos in singulis benefactis & orationibus que de cetero 
fient in Hospitali suo predicto in perpetuum. [1261].

231. Quieta clamatio Alicie Wyterel.

Universis (&c.) Alicia Wyterel salutem in domino. Noveritis 
me in legia viduitate mea remisisse & quietum clamasse pro me 
& heredibus meis & assignatis in perpetuum Priori & fratribus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
eorum successoribus totum jus & clamium quod habeo vel habere 
poterò, habui vel habere potui in dominio seu dominico de una 
dimidia carucata terre cum pertinentiis suis in honore de 
Dyuelek', quam iidem Prior & fratres habent & habuerunt de 
dono Willelmi Pippard, patris mei, ita quod nee ego, nee heredes, 
nee assignati mei in predicta terra, dominio seu dominico cum 
suis pertinentiis aliquid juris vel clamii habeamus yel habere 
possemus in perpetuum. (Sealing clause). Datum, Dublinia, in 
crastino sancti Michaelis, anno regni Regis Edwardi tertio decimo. 
Hiis testibus Domino Rogero de la Ryver, Domino Symone 
Stokes' militibus, Petro de Lande, Waltero Strattone, Petro 
Currach & multis aliis. [1285].

232. Carta Galfridi de Kyweshac de iiiior cranocis frumenti f. 101 
annui redditus apud Kylleyn. Kyllein.

Sciant (&c.) ego Galfridus de Kiweshac dedi (&c.) deo & sánete 
Marie & Hospitali sancti Johannis Baptiste de Dublinia & 
fratribus & sororibus & pauperibus ibidem deo servientibus pro 
salute anime mee & M. sponse mee & heredum meorum & pro 
animabus patris & matris mei nec non & prò animabus anteces- 
sorum & successorum nostrorum quatuor cranocos frumenti 
singulis annis apud domum meam, scilicet Killen, percipiendos. 
Hiis testibus Willemo Parvo, Ricardo de Feipo, Nicholao Parvo, 
Roberto de Muntini, Roberto de Haveni, Alano le Bret & multis 
aliis. [e. 1230].

X.
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233. Adnorwor. Carta Willelmi de Appelby de Adnorwor de xii 
denariis annui redditus. (In margin, hec prima carta 
deficit).

Sciant (&c.) ego Willelmus de Appelby, Burgensis de Adnorwor, 
pro salute anime mee & pro salute animarum antecessorum 
meorum nee non & successorum dedi (&c.) deo & beate Marie &• 
omnibus sanctis & Infirmis Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie duodecim denarios annui redditus in 
perpetuara & puram elemosinam percipiendos annuatim ad 
festum inventionís sánete crucis de domo lapidea que edificatur 
super terram quam Nicholaus Andreu condam tenuit in villa de 
Adnorchour. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus 
Willelmo de Réndale, Phüippo de Appelby, Ada Gylour, Nicholao 
Gylour, Elya canuto, Roberto de Wych' capellano & alus. 
[? c. 1280].

234. Drohedach, Carta domus sáncti Johannis facta Ade filio 
Clementis de Drohedach' de xx solidis annui redditus.

Universis (&c.) Frater Walterus 1 , Prior Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie & ejusdem loci fratres 
saluterà eternam in domino. Noverit universitas vestra nos 
unanimi assensu & consilio capituli nostri dedisse (&c.) Ade filio 
Clementis, Burgensi de Drohedach, quamdam terram nostram 
cum edificiis & pertinentiis in villa de Drohedach' ex parte Midie, 
que scilicet Johannes de Hache nobis dedit & jacet in latitudine 

f. 101 v. inter terram Petri Brune in parte orientali & terram que íuit 
Droheda. Thome de Arundel in parte occidentali, & extendit se in longi 

tudine a via regali juxta castrimi in parte meridionali usque ad 
aquam que vocatur Boyn in parte boriali. Tenendam (&c.) adeo 
libere sicut Johannes de Hache nobis & successoribus melius, 
plenius & liberius dedit. Reddendo inde annuatim (&c.) viginti 
solidos argenti ad dúos términos anni, medietatem videlicet ad 
festum sancti Michaelis & aliam medietatem ad Pascha prò omni 
servitio, exactione & demanda seculari. (Sealing clause). Hiis 
testibus Rogero senescallo tune in parte Midie, Willelmo Barid 
tune prepósito de Drohedach, Stephano Bude, Petro Brune, 
Magistro Radulpho de Olvistun, Roberto de Midiltone, Nicholao 
clerico & aliis. [c. 1260].

1 Walter de Southwell (e. I2)i-c. 1268).
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235. Dividenda facta inter Priorem domus sancti Johannis & . 
Thomam de Oulveston'.

Die Martis próxima post festum Nativitatem sancti Johannis 
Baptiste, anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi decimo 
ita convenit inter Fratrem Johannem, 1 Priorem domus Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portara Dublinie & ejusdem loci 
fratres ex parte una & Thomam de Oulveston' & Agatham 
ipsius uxorem ex altera, videlicet quod predicti Prior & fratres 
receperunt de predictis Thoma & Agatha totum redditum & 
ipsius arreragia que eisdem Priori & fratribus debebantur ratione 
cujusdam domus quam dicti Thomas & Agatha tenent de dictis 
Priore & fratribus apud Drogheda ex parte Midie in vico sancti 
Johannis, de quibus dictos Thomam & Agatham dicti Prior & 
fratres pro se & successoribus suis quietum clamant usque ad 
festum Pasche, anno regni Regis predicti undécimo, ita quod 
ipsi Thomas & Agatha competenter ibidem edificent seu edificare 
faciant. Et dicti Prior & fratres & eorum successores lapso festo 
Pasche predicto de predictis Thoma & Agatha & eorum 
heredibus seu assignatis redditum de predicta domo provenientem 
habeant & percipiant sine aliquo retenemento vel contradictione, 
& quod liceat eisdem Priori & fratribus pro predicto redditu 
quotiens necesse fuerit distringere & recipere eundem prout 
melius & liberius aliquo tempore recipere consueverunt. (Sealing 
clause). Datum, Dublinia, die & anno predictis. [1317].

(On a slip inserted before f. 102). 
236. Drocheda ex parte Urgallie. Carta Prima.

Sciant (&c.) ego Simon Blundus & ego Petronilla filia Willelmi 
de Clune & Mabilie 2 dedimus (&c.) Agneti quondam uxori Martini 
Pelliparii unum curtilagium in villa de Drocheda versus Uriel, 
illud scilicet curtilagium quod jacet juxta cimiterium sancti 
Petri inter terram Thome de Calun & terram que fuit predicti 
Martini Pelliparii, et extendit in longitudine a cimiterio sancti 
Petri versus boream usque ad viam regiam. Tenendum (&c.) in 
feodo & hereditate, libere & quiete, pacifice & plenarie cum 
omnibus pertinentiis suis, reddendo inde annuatim (&c.) unum

1 John le Palmer (occ. 1317-1324). a A word erased.
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denarium ad festum sancii Michaelis pro omni servitio, exactione 
& demanda. Pro hac itaque donatione, concessione & confirma- 
tione dedit nobis predicta Agnes in magnis negotiis nostris ad 
peregrinationem nostram faciendam tres marcas argenti & 
quinqué solidos. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus 
Elia Longo, Rogero Longo, Petro Blundo, Rogero de Cestria, 
Thoma de Calun, Everardo Flandr[ense], Henrico Bard, Rogero 
Milisent & aliis. \c. 1250].

237. Carta Herberti filii Martini Pelliparii de diversis tenementis 
in villa de Drocheda.

Sciant (&c.) ego Herbertus filius Martini Pelliparii de Drocheda 
dedi (&c.) pro salute anime mee & antecessorum meorum & 
omnium fìdelium dei in puram & perpetuarti elemosinam deo & 
Domui sancti Johannis Dublinie ad sustentationem Innrmorum 
ibidem languentium, scilicet ad lac emendum ad opus eorum,, 
omnes terras meas subscriptas & redditus in villa de Drocheda, 
videlicet domum lapideam cum celariis in qua pater meus manere 
solebat, cum domo lignea próxima, que quidem domus sunt in 
vico orientali inter venellam que ducit versus Boing1 & terram 
Luce Cornubiensis. ítem duas seldas que sunt prope corneram 
ubi pañis venditur inter terram que fuit Ade Cocyn & terram 
¿imonis offic[ialis]. Item unum gardinum quod jacet juxta 
cimiterium sancti Petri inter terram Thome de Calun & terram 
David Bard junioris & extendit in longitudine a cimiterio sancti 
Petri usque ad viam juxta portam septentrionalem. Et quindecim 
denarios redditus assisi de quadam terra in vico ex parte 
occidentali ecclesie sancti Petri inter terram Roberti Flandr[ensis] 
& terram Jacobi Palmen. Tenendas & habendas predictas 
térras & redditus predictis Infirmis ad sustentationem suam, 
scilicet ad lac emendum, libere & quiete, pacifice & integre cum 
omnibus pertinentiis suis in puram & perpetuam elemosinam, 
ita quod nullus prior aut frater domus predicte aliquid de predictis 
terris & redditibus disponat, nisi tamen procurator predictorum 
Infirmorum. Reddendo inde annuatim procurator ipsorum 
Innrmorum de doma (sic) lapidea & domo lignea próxima Andree 
filio Athelard & heredibus suis septem solidos, de duabus seldis 
prope corneram ubi pañis venditur Domui sancti Johannis de

1 Apparently writted "Booing," and the first "o" erased. Tlie river Boyne,
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Drocheda tres solidos, & Gilberto largo & heredibus suis duodecim. 
denarios. Et de gardino juxta cimiterium sancti Petri predicte 
Domui sancti Johannis de Drocheda duodecim denarios, et 
Simoni Blundo de Baliscadan & Petronille uxori e jus filie Mabilie 
de Clune unum denarium pro omni servitio, exactione & demanda. 
(Sealing clause). Hiis testibus Rogero de Cestria tune senescallo, 
David Beg, Gilberto Largo, Ada de London[ia], Roberto 
Flandr[ense], Johanne Widye, Johanne Augustin', Waltero 
Palmero, Henrico clerico & alus. [c. 1250]. ,

238. Cerograñum inter Domum sancti Johannis & Matildim
quondam uxoris (sic) Alexandri Corvisarii. (In margin, f. 102 v. 
Cerografíum Matildis quondam uxoris Alexandri Corvisarii). 1̂00̂

Notum (&c.) quod ita convenit inter Fratrem Johannem rga e> 
procuratorem Prioris sancti Johannis Dublinie ex una parte & 
Matildim que fuit uxor Alexandri Corviseri ex altera, dominica 
palmarum anno regni Regis Henrici quadragesimo tertio, scilicet 
quod predicta Matildis bona volúntate sua corana pluribus viris 
fidelibus & fidedignis posuit ipsum Fratrem Johannem in plenam 
saisinam domus que fuit predicti Alexandri quondam viri sui, 
quam quidem domum idem Alexander assignavit in testamento 
suo in ultima volúntate sua ad sustentationem Infirmorum 
predicte domus sancti Johannis Dublinie. Et ipse Frater Johannis 
ex parte Prioris sui concessit eidem Matildi predictam domum 
quamdiu vixerit. Et ipsa Matildis persolvet singulis annis in vita 
sua Priori predicte Domus sancti Johannis vel ejus certo procur 
atori duos denarios, scilicet ad Pascha unum denarium & ad 
festum sancti Michaelis unum denarium prò omni servitio. Et 
ad maiorem securitatem hujus conventionis observande hoc 
scriptum in modum cirograffi ínter partes confectum est. Hiis 
testibus Andrea Blundo tune maiore de Drocheda, Willelmo 
Withie & Galfrido clerico tune prepositis, Roberto speciario, 
Martino de Bristollo, Simone Flandrense, Roberto Cocyn, 
Galfrido Mercero, Rogero Herizun, Henrico clerico & aliis. [1259].

239. Cerografíum inter Domum predictam & Walterum filium 
Johannis.

Universis (&c.) Frater Johannes, 1 Prior Hospitalis sancti 

* John Scot (c. I297-C. 1311).
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Johannis Dublinie & ejusdem loci fratres, salutem in domino. 
Noveritis nos communi assensu & volúntate remisisse & quiete 
clamasse Waltero filio Johannis totum jus & clamium quod 
habuimus vel habere potuimus de quodam dimidio burgagio 
terre & curtillagio, quod quidem burgagium jacet in villa de 
Drogheda ex parte Uriel' in magno vico orientali inter terrain 
quondam Ricardi Tassagard versus occidentem & terrain quondam 
Johannis Heyrun versus orientem. Et dictum curtilagium jacet 
juxta cimiterium beati Petri inter terram quondam Ricardi 
Calne versus occidentem & terram quondam Simonis Stepil 
versus orientem. Habendum (&c.) in perpetuum libere, quiete, 
bene & in pace, cum omnibus libertatibus & liberis consuetu- 
dinibus pro una marca argenti nobis & successoribus nostris 
annuatim solvenda ad duos anni términos, medietatem videlicet 
ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti Michaelis. 
(Sealing clause). Datum, Dublinia, die sancti Patricii, Arch- 
iepiscopi & confessoris, anno regni Regis Edwardi vicésimo sexto.' 
Hiis testibus Hugone Morice tune maiore de Drogheda, Johanne 
de Cartmel, Willelmo le Comber tune prepositis, Nicholao de 
Bristoll[io], Petro fabro & aliis. [1298].